
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

9/2024

21/03/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DE EXAMES, CONSULTAS, E PROCEDIMENTOS PARA PACIENTES DO MUNICIPIO
DE DIONÍSIO CERQUEIRA - SC

9/2024

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

9/2024 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 10/04/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL

R$ 201.000,00300,000 670,00007 - EXAME RESSONÂNCIAS CONTRASTADAS ABD TOTAL - Marca:
CDIP

UN

R$ 39.800,00200,000 199,00008 - EXAME DOPPLER - Marca: CDIP UN

R$ 43.000,00200,000 215,000012 - EXAME DE ECOCARDIOGRAMA - Marca: CDIP UN

CENTRO MEDICO LOVATEL S/S

R$ 126.000,00350,000 360,00009 - EXAME ELETRONEUROMIOGRAFIA - Marca: UN

INSTITUTO SANTE

R$ 34.000,00200,000 170,00002 - CONSULTA - OFTALMOLOGISTA - Marca: UN

R$ 34.000,00200,000 170,00003 - CONSULTA - CARDIOLOGISTA - Marca: UN

R$ 59.500,00350,000 170,00004 - CONSULTA - ORTOPEDISTA - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000013 - PROCEDIMENTO DE SEPTOPLASTIA PARA CORREÇÃO DE
DESVIO - Marca:

UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000014 - CIRURGIA - ADENOIDECTOMIA - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000015 - CIRURGIA - AMIGDALECTOMIA - Marca: UN

R$ 174.000,0060,000 2.900,000016 - CIRURGIA - AMIGDALECTOMIA C/ ADENOIDECTOMIA - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000017 - CIRURGIA - TURBINECTOMIA - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000018 - CIRURGIA - RETIRADA DE PLACA E/OU PARAFUSOS - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000019 - CIRURGIA - TRATAMENTO CIR. DE SINDROME COMPRESSIVA
EM TUNEL OSTEO-FIBROSO AO NIVEL DO CARPO - Marca:

UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000020 - RESSECÇÃO DE CISTO SINOVIAL - Marca: UN

10 de Abril de 2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

9/2024

21/03/2024

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 120.000,0060,000 2.000,000021 - TRATAMENTO CIRÚRGICO EM DEDO GATILHO - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000022 - TRATAMENTO CIRÚRGICO DE DEFORMIDADE ARTICULAR -
Marca:

UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000023 - RETIRADA DE CORPO ESTRANHO INTRA-ÓSSEO - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000024 - AMPUTAÇÃO/DESARTICULAÇÃO DE MEMBROS - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000025 - CONTRATURA DE DUPUYTREN - Marca: UN

R$ 198.000,0060,000 3.300,000026 - CIRURGIA - REPARO DE ROTURA DO MANGUITO ROTADOR (
INCLUI PROCEDIMENTOS DESCOMPRESSIVOS) - Marca:

UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000027 - TRATAMENTO CIRÚRGICO TENDÃO DE AQUILES - Marca: UN

R$ 120.000,0060,000 2.000,000028 - MANIPULAÇÃO ARTICULAR - Marca: UN

RAIMED CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM

R$ 73.500,00300,000 245,00005 - EXAME RESSONÂNCIA BÁSICAS - Marca: UN

R$ 103.500,00300,000 345,00006 - EXAME RESSONÂNCIAS CONTRASTADAS - Marca: UN

UROFETUS SERVICOS MEDICOS LTDA

R$ 69.000,00100,000 690,000010 - EXAME ESTUDO URUDINAMICO - Marca: UN

R$ 46.250,00250,000 185,000011 - EXAME URUFLUXOMETRIA - Marca: UN

R$ 2.881.550,00Total geral:

10 de Abril de 2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-04-10T09:57:20-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2024-04-10T09:57:45-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




